MASTER TL5 HO 90
De Luxe
MASTER TL5 HO 90 De Luxe 24W/940 1SL/20
Zářivky TL5 High Output (průměr trubice 16 mm) nabízejí vynikající podání barev (CRI
> 90). To znamená, že barvy jsou podány přirozeným způsobem, působí sytěji,
výrazněji a s větší hloubkou, jako za denního světla. Mezi oblasti použití patří místa,
kde je věrné podání barev velmi důležité, například polygrafický průmysl, knihovny,
muzea, nemocnice a obchody (klenotnictví, květinářství, oblečení, textil, kůže,

24W/940 1SL20
EAN/UPC – výrobek 8711500868954
Objednací kód 86895400
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 20
Materiál č. (12NC) 927992094024
Celková hmotnost (kus) 54,000 g
ILCOS Code FDH-24/40/1A-L/P-G5-16/550
Varování a bezpečnost
Rozměrové výkresy
A
B
C
D
TL5 HO 24W/940
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL5 HO 90 De
Luxe 24W/940 1SL20
17 mm 549,0 mm 556,1 mm 553,7 mm 563,2 mm
Fotometrické údaje
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700 nml
µ
W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
l
Barva světla typu TL5 /940
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700 λ nm
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
Barva světla typu TL5 /940
MASTER TL5 HO 90 De Luxe
2Datasheet, 2019, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Životnost